

contact@zef-bureau.fr | Site : http://www.zef-bureau.fr/

9h30 (40mn) - **Présence Pasteur** - à partir de 4 ans - 5 > 26 juillet - relâches lun. 7, 14, 21 (tournée 25/26)

Okilélé, d'après l'album de Claude Ponti

Mise en scène Michael Dusautoy

Avec Damien Saugeon et Emmanuel Laborde

Collectif Quatre Ailes - Réservations : https://presence-pasteur.fr/- Tarifs plein : 10€ - Carte Off : 7€ - Enfant : 5€

http://www.zof.huropy.fr/okilolo.croation/

http://www.zef-bureau.fr/okilele-creation/

9h50 (1h45) - 11 • Avignon - Salle 3 - 5 > 24 juillet - relâches ven 11 et 18

Ca ne se fait pas (2 spectacles)

Quand un pigeon a manqué de me crever l'œil..., texte Marie de Dinechin avec Lucile Roche

Les années Fleetwood mac texte, Gabriel Chirouze avec Jean Destrem

Mise en scène: Frédéric Fisbach

Cie Ensemble Atopique II - Réservations : 11avignon.com - Tarif plein : 23€ - Tarif réduit : 16€ - Moins de 15 ans :11€

http://www.zef-bureau.fr/ca-ne-se-fait-pas/

11h (1h15) **Théâtre des Halles, La Chapelle -** à partir de 12 ans - 5 > 26 juillet - relâches mer 9, 16, 23

M. un amour suprême texte, mise en scène et interprétation Gustavo Giacosa

Musique originale interprétée sur scène : Fausto Ferraiuolo

Cie SIC 12 - Réservations : 04 90 85 12 71 - Tarifs : plein 21€ - Tarif réduit : 15€

http://www.zef-bureau.fr/m-un-amour-supreme/

11h et 15h (1h15) + ¼ d'heure de trajet +45' de débat facultatif - La Manufacture, Tribunal Judiciaire

d'Avignon - à partir de 14 ans

8 > 18 juillet - relâches 12, 13,14

A la barre texte Ronan Chéneau

Mise en scène Steeve Brunet

Avec Steeve Brunet, Marion Casabianca, Anne Cosmao, Valérie Diome, Adrien Vada

Cie du P'tit ballon [CDN de Rouen] - Réservations: 04 90 85 12 71 - Tarifs: plein 21€ - Tarif réduit: 15€

http://www.zef-bureau.fr/a-la-barre/

11h25 (1h15) - **Le Roi René** - à partir de 14 ans - 5 > 26 juillet - relâches mer 9, 16, 23

Le premier homme (création), texte et mise en scène Hugues Leforestier

Collaboration artistique Jacques Décombe

Avec Nathalie Mann et Hugues Leforestier

Cie Fracasse - Réservations : 04 13 68 06 59 - Tarif plein 23€ - Tarif OFF 16 € - Tarif réduit 12€

Avant-première vendredi 4 juillet à 11h25

http://www.zef-bureau.fr/le-premier-homme-creation/

13h55 (1h40-trajet navette compris) La Manufacture, Château St-Chamand - 5 > 22 juillet, relâche jeu 17

Vivat Messi (jours impairs) - à partir de 8 ans (1h) (tournée 25/26)

Scénario, chorégraphie et mise en scène Miřenka Čechová, Petr Boháč

Avec **Daniel Pražák, Taro Troupe, badfocus** (Prokop Korb)

Spitfire Company - Réservations : 04 90 85 12 71 - Tarif plein : 22,50€ - Tarif réduit : 16€ - Tarif pro : 10€

http://www.zef-bureau.fr/vivat-messi/

13h55 (1h40-trajet navette compris) La Manufacture, Château St-Chamand - 5 > 22 juillet, relâche jeu 10

The Last of the Soviets (jours pairs) - à partir de 16 ans - (45 mn) (tournée 25/26)

Conception et mise en scène Petr Boháč

Avec Inga Zotová - Mikshina, Roman Zotov-Mikshin

Spitfire Company - Réservations : 04 90 85 12 71 - Tarif plein : 22,50€ - Tarif réduit : 16€ - Tarif pro : 10€

http://www.zef-bureau.fr/the-last-of-the-soviets/

14h (1h) - Théâtre des Halles, La Chapelle - à partir de 14 ans - 5 > 26 juillet - relâches mer 9, 16, 23

Alexeï et Yulia (création)

Texte, mise en scène et jeu Sabrina Kouroughli et Gaëtan Vassart

Cie La Ronde de Nuit - Réservations : 04 32 76 24 51 - Tarif plein : 23€ - Tarifs réduits : 15€ - 12€ les 3 premières

Avant-première à Paris vendredi 13 et samedi 14 juin à 15h au Carreau du Temple

http://www.zef-bureau.fr/alexei-et-yulia-creation/

15h55 (1h10) - **Artéphile** - à partir de 12 ans - 5 > 26 juillet - relâches dim 6, 13, 20 (5<28 oct.Th.Belleville)

Toutes les autres (création), texte Clotilde Cavaroc

Mise en scène Elise Noiraud

Avec Stéphane Hausauer et Kimiko Kitamura

Cie OrNotToBe - Réservations : 04 90 03 01 90 Tarifs : Tarif plein : 21 € - Carte off : 14 €

Avant-première mercredi 4 juillet à 15h55

http://www.zef-bureau.fr/toutes-les-autres-creation/

16h (1h20) - La Scala Provence - 5 > 13 juillet - à partir de 10 ans - relâche lundi 7 (tournée 25/26)

Prélude, chorégraphie **Kader Attou**

Avec Kader Attou, Antuf « Jikay » Hassani, Azdine Bouncer, Alexis de Saint Jean, Damien Bourletsis, Simon Hernandez, Aline Lopes, Yann Miettaux, Nabjibe Said, Margaux Senechault

Cie Accrorap - Réservations : 04 65 00 00 90 - Tarifs : de 10 à € à 26€

http://www.zef-bureau.fr/prelude/

16h05 (2h20-trajet navette compris) - **La Manufacture, La Patinoire** - à partir de 15 ans - 5 > 22 juillet relâches jeu 10 et 17 (tournée 25/26)

Fils de bâtard, texte Emmanuel De Candido

Mise en scène Emmanuel De Candido et Olivier Lenel

Avec **Emmanuel De Candido**, complices de scène : Orphise Labarbe et Clément Papin Cie MAPS - Réservations : 04 90 85 12 71 - Tarif plein : 22,50€ - Tarif réduit : 16€ - Tarif pro : 10€

Avant-première jeudi 3 juillet à 16h30 (trajet en voiture)

http://www.zef-bureau.fr/fils-de-batard-creation/

18h35 (1h15) - **11** • **Avignon - Salle 3** - à partir de 12 ans - 5 > 24 juillet - relâches ven 11 et 18

Ce pays qui nous était destiné (création), texte Aurore Paris

Mise en scène Vincent Menjou-Cortès

Avec Vanessa Fonte et Vincent Menjou-Cortès

Cie Salut Martine - Réservations : 11avignon.com - Tarif plein : 23€ - Tarif réduit : 16€ - Moins de 15 ans :11€

Avant-première jeudi 3 juillet à 18h35

http://www.zef-bureau.fr/ce-pays-qui-nous-etait-destine-creation/

19h (1h10) - La Chapelle des Italiens - à partir de 15 ans - 5 > 26 juillet - relâches mar 8, 15, 22

Caspar ou l'anatomie d'un fou, texte Claude-Alain Planchon

Mise en scène Olivier Desbordes

Avec Mickaël Winum et Jean-Paul Sermadiras

Cie Opéra Eclaté - Réservations : 09 52 42 66 72 - Tarifs : 19€ - Carte off et réduit : 13€ - 10€ (jusqu'à 15 ans)

http://www.zef-bureau.fr/caspar-199-19-13/

20h50 (1h20) - **11** • Avignon - à partir de 14 ans - 5 > 24 juillet - relâches ven 11 et 18 - (tournée 25/26)

La vie rêvée de et avec Kelly Rivière

Collaboration artistique : Maïa Sandoz

Cie Innisfree - Réservations : 11avignon.com - Tarif plein : 23€ - Tarif réduit : 16€ - Moins de 15 ans :11€

http://www.zef-bureau.fr/la-vie-revee/

21h50 (1h10) - La Factory, Chapelle des Antonins - à partir de 8 ans - 5 > 26 juillet - relâches mar. 8, 15, 22 Reprise (Théâtre La Reine Blanche 9 < 29 mars 2026)

J'oublie tout, de et avec Julien Gallix

Mise en scène Louis Meignan

Cie Le Square - Réservations : 09 74 74 64 90 - Tarifs plein : 20 € - Tarif Off 14 € - Tarif réduit : 12€ - - de 16 ans : 10€

http://www.zef-bureau.fr/joublie-tout/

Avignon In

22h00 (2h) - Cloître des Célestins - 17 > 22 juillet (tournée 25/26)

Gahugu Gato (Petit pays) (création), texte Gaël Faye

Mise en scène: Frédéric Fisbach et Dida Nibagwire

Avec Frédéric Fisbach, et les comédiens et musiciens rwandais -

Cie Ensemble Atopique II - Réservations : https://festival-avignon.com/fr/billetterie - Tarifs : 35€ - 30€ - 10€

http://www.zef-bureau.fr/gahugu-gato-petit-pays-creation/